Prefeitura Municipal de Arco-lris
Estado de São Paulo

Rua.José Demori, 245 - CEP: 17.630-000 - Fone: (14) 3477 — 1128.
CNPJ: 01.612.853/0001-47

e-mail: pmarcoiris(Darcoiris.sp.gov.br

PORTARIA Nº 1.584/2.021, DE 10 DE MARÇO DE 2.021.

DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DA SERVIDORA MUNICIPAL,
ALINE CRISTIANE ELIAS BARROS PASTREZ, PARA EXERCER, EM
SUBSTITUIÇÃO, O CARGO DE ENFERMEIRA, : E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

| ALDO MANSANO FERNANDES, PREFEITO MUNICIPAL DE

ARCO-ÍRIS, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS;

RESOLVE:

Artigo 1º. - Designar a Servidora Municipal ALINE CRISTIANE ELIAS
BARROS PASTREZ, para exercer o Cargo de ENFERMEIRA, em substituição, pelo

período de 10/03/2021 a 29/03/2021, com vencimentos inerentes ao cargo, Grupo IX,
Grau — F, da Lei Complementar nº 093, de 09 de fevereiro de 2010, por motivo de

afastamento datitular. Emilena Harumi Hamada, que está em Férias.

Artigo 2º. - Esta Portaria entrará em vigor nesta data.

Artigo 3º. - Revogam-se as disposições em contrário

Prefeitura Municipal de Arco-Íris, 10 de março de 2.021.

DO MANSANO FERNANDES

A Prefeito Municipal

Publicado e registrado na Secretaria da Administração da Prefeitura Municipal, na data
supra, publicado na imprensa local e no lugar público de costume, por afixação, na

mesma data.

sa hos

SÉRGIOKANO
Secretário de Gestão e Administração